Diário Oficial Eletrônico  n. 10.487 29 de abril de 2021 Página 73

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 294, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar LUIZ QUIRINO ANTUNES GAGO, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº
133982023, Delegado Titular da Primeira Delegacia de Polícia Civil  de Nova Andradina/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Taquarussu/MS,  no período 27 de
abril a 06 de maio de 2021 , em razão do período de trânsito de Caio Leonardo Bicalho Martins, que responde
pela Unidade Policial.

	      Campo Grande, MS, 28 de abril de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 295, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar DANIELLA DE OLIVEIRA NUNES LEITE, Delegada de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 42256023, Delegada Titular da Delegacia de Atendimento à Mulher de Nova Andradina/MS para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil  de Ivinhema/MS, no
período de 19 de abril a 16 de agosto de 2021, em razão gozo de Licença Maternidade de Gabriela Ribeiro de
Souza e Violin.(BIM nº156499).

	       Campo Grande, MS, 28 de abril de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 296, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar FABIO DA SILVA MAGALHAES, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº
88261023, Delegado Titular na Delegacia de Polícia Civil  de São Gabriel Do Oeste /MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil  de Camapuã/MS, no período de 17 de
maio a 15 de junho de 2021, em razão de gozo de férias de Leonardo Antunes Ballerini Fernandes.

	      Campo Grande, MS, 28 de abril de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 297, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar FILIPE DAVANSO MENDONÇA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474639023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Batayporã/MS, para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Angélica/MS, no período de 27 de
abril a 06 de maio de 2021, em razão do período de trânsito de Caio Leonardo Bicalho Martins.

	      Campo Grande, MS, 28 de abril de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL